
terça-feira, 21 de junho de 2022  |  Ano IV - Edição nº 00476 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Santo Amaro
Contrato

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO AMARO  
ESTADO DA BAHIA  

 
 
 
 
 

 

 

1 

Santo Amaro - BA, 13 de junho de 2022. 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO AMARO 
CNPJ Nº 14.222.566/0001-72 
INEXIBILIDADE Nº 038/2022 
EXTRATO DE CONTRATO 

 

Processo Administrativo: 147/2022 Contrato 118/2022.  
Contratante: Município de Santo Amaro, inscrito no CNPJ sob o nº 
14.222.566/0001-72. 
Contratada: EDI POOL BARBOSA FRANCO EIRELI, inscrita no CNPJ Nº: 
15.205.749/0001-42. 
 
Objeto: Contratação do EDI POOL BARBOSA FRANCO EIRELI, inscrita no CNPJ 
Nº: 15.205.749/0001-42, que representa a atração artística OFICINA DE SONS, para 
apresentação no São João 2022, no Município de Santo Amaro, BA 
 
Data de Assinatura: 13 de junho de 2022. 
Vigência: O prazo de vigência deste Termo de Contrato tem início na data de 
13/06/2022 e encerramento em 11/09/2022. 
 
Valor: R$ 7.000,00 (Sete Mil Reais). 
Dotação Orçamentária:  
Órgão: 1501 – Secretaria Municipal de Cultura, Turismo, Esporte e Lazer 
Projeto Atividade: 2025 – Manutenção dos festejos populares e dia da Bíblia  
Fonte: 17040000 – Transferência da União Referente a Royalties do Petróleo e Gás 
Natural 
Elemento Despesa: 33903900 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica 
 

.            Fundamentação legal: inciso II, do art. 74, da Lei 14.133/2021. 

 

 

_________________________________________ 

Alessandra Gomes Reis e Silva do Carmo  
Prefeita Municipal 

 

Praça Purificação | S/N | Centro | Santo Amaro-Ba

www.pmsantoamaro.ba.ipmbrasil.org.br/
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

CBCB20D965669E9B02FA86097A24BACE



terça-feira, 21 de junho de 2022  |  Ano IV - Edição nº 00476 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Santo Amaro

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO AMARO  
ESTADO DA BAHIA  

 
 
 
 
 

 

 

1 

Santo Amaro - BA, 13 de junho de 2022. 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO AMARO 
CNPJ Nº 14.222.566/0001-72 
INEXIBILIDADE Nº 037/2022 
EXTRATO DE CONTRATO 

 

Processo Administrativo: 146/2022 Contrato 120/2022.  
Contratante: Município de Santo Amaro, inscrito no CNPJ sob o nº 
14.222.566/0001-72. 
Contratada: JUREMA PRODUÇÕES E EVENTOS CULTURAIS, inscrita sob o 
CNPJ Nº: 26.346.512/0001-06. 
 
Objeto: Contratação da empresa JUREMA PRODUÇÕES E EVENTOS 
CULTURAIS, inscrita sob o CNPJ Nº: 26.346.512/0001-06, que representa a artista 
CARINA TAPAJOS, para apresentação no São João 2022, no Município de Santo 
Amaro - BA. 
 
Data de Assinatura: 13 de junho de 2022. 
Vigência: O prazo de vigência deste Termo de Contrato tem início na data de 
13/06/2022 e encerramento em 11/09/2022. 
 
Valor: R$ 7.000,00 (Sete Mil Reais). 
Dotação Orçamentária:  
Órgão: 1501 – Secretaria Municipal de Cultura, Turismo, Esporte e Lazer 
Projeto Atividade: 2025 – Manutenção dos festejos populares e dia da Bíblia  
Fonte: 17040000 – Transferência da União Referente a Royalties do Petróleo e Gás 
Natural 
Elemento Despesa: 33903900 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica 
 

.            Fundamentação legal: inciso II, do art. 74, da Lei 14.133/2021. 

 

 

_________________________________________ 

Alessandra Gomes Reis e Silva do Carmo  
Prefeita Municipal 

 

Praça Purificação | S/N | Centro | Santo Amaro-Ba

www.pmsantoamaro.ba.ipmbrasil.org.br/
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

CBCB20D965669E9B02FA86097A24BACE



terça-feira, 21 de junho de 2022  |  Ano IV - Edição nº 00476 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Santo Amaro

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO AMARO  
ESTADO DA BAHIA  

 
 
 
 
 

 

 

1 

Santo Amaro - BA, 15 de junho de 2022. 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO AMARO 
CNPJ Nº 14.222.566/0001-72 

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 035/2022 
EXTRATO DE CONTRATO 

 

Processo Administrativo: 135/2022 Contrato 122/2022. Contratante: Município 
de Santo Amaro Contratada: AM TECNOLOGIA EIRELI, inscrita no CNPJ/MF 
sob o nº 05.350.300/0001-14.  
 
Objeto: O objeto do presente contrato para a contratação de empresa 
especializada para fornecimento de eletrodomésticos para atender as 
necessidades das Centrais de Alimentação Escolar do município de Santo Amaro 
– BA. 
Data da Assinatura: 15 de junho de 2022. 
Vigência: O prazo de vigência deste Termo de Contrato tem início na data de 
15/06/2022 e encerramento em 31/12/2022. 
 
Valor: R$ 46.100,70 (quarenta e seis mil, cem reais e setenta centavos). 
Dotação Orçamentária:  
Unid. Orçamentária: 0902 - Fundo Municipal De Educação 
Projeto Atividade: 2038 - Funcionamento da Rede de Educação Básica – Ensino 
Fundamental 
Elemento de Despesa: 44905200 – Equipamentos e Material Permanente 
Fonte de recursos – 15420000 – Recursos do FUNDEB – Complementação da 
União VAAT 

.            Fundamentação legal: artigo 75, inciso II da Lei Federal 14.133/2021.  

 

 

_________________________________________ 

Alessandra Gomes Reis e Silva do Carmo  
Prefeita Municipal 

Praça Purificação | S/N | Centro | Santo Amaro-Ba

www.pmsantoamaro.ba.ipmbrasil.org.br/
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

CBCB20D965669E9B02FA86097A24BACE


		2022-06-21T08:37:22-0300




